
 
 



BOHO BRUNCH
Breakfast • Lunch • Sweets

Vegetarisch Vegan Lactose free Gluten free

Breakfast All Day
8u30 - 14u15
(warme drank niet inbegrepen)

16

20

24

21

More Breakfast
All day (8u30 - 14u15)

13

15
13

16

3

5,50
3

3,50
3,50

11,50

12,50

10,50

Pistolet + Boterkoek + Choco &
huisgemaakte confituur + Ham & kaas +
Stukje peperkoek + Mini yoghurt met
granola & vers fruit + Vruchtensapje

Classic Breakf ast

= Classic Breakfast
+ Spiegeleitje + Gerookte zalm of Brie

Deluxe Breakf ast

= Deluxe Breakfast + Glaasje cava
Royal Breakf ast

Mini classic açaí bowl + Mini pancakes
naar keuze* + Pistolet met ham & kaas
+ Stukje peperkoek + Vruchtensapje
* keuze uit alle pancakes (met fruit: + 1)

Boho Breakf ast

Eggs Benedict  spek

Eggs Benedict  zalm

Eggs Benedict  avocado

Eggs Benedict  zalm & avocado

(met confituur of choco: + € 1)
Croissant

Croissant  met  vanillecrème

Chocolade broodje

Luxe bot erkoek

Vegan croissant

Griekse yoghurt met granola & fruit
Yoghurt  bowl

Soja yoghurt met granola & fruit
Soja yoghurt  bowl

Verse f ruit salade

Açai Bowls
All day (8u30 - 14u15)

12,50

12,50

12,50

13,50

12,50

+ 1

+ 0,50

American Pancakes
All day (8u30 - 14u15)

11,50

11,50
11,50
11,50

11,50
12,50

10,50
7,50

Guarana açai met toppings: banaan,
blauwe bes, aardbei, appel, chiazaad, goji
bessen, granola

Classic Açai Bowl

Guarana açai met toppings: mango,
ananas, passievrucht, kokos schilfers,
chiazaad, goji bessen, coconut granola

Tropical Açai Bowl

Guarana açai met toppings: aardbei,
framboos, blauwe bes, chiazaad, goji
bessen, red fruit granola

Red Fruit  Açai Bowl

Guarana açai met whey protein en
toppings: banaan, kiwi, blauwe bes, appel,
pindakaas, chiazaad, goji bessen, granola

Power Açai Bowl

Guarana açai met toppings: banaan,
blauwe bes, appel, pindakaas, chiazaad,
goji bessen, notengranola

Nut t y Açai Bowl

Vegan/glut en f ree?

Ext ra t opping?

Pancakes Kinder Bueno

Pancakes Oreo

Pancakes Twix

Pancakes Lot us Speculoos

Pancakes Malt esers

Pancakes met  f ruit

Pancakes maple syrup

Pancakes met  suiker



BOHO BRUNCH
Breakfast • Lunch • Sweets

Vegetarisch Vegan

Lunch - Boterhammen
Vanaf 11u30

17

18

16

16

15

16

15

 
 
Vragen over allergenen? Meld het ons!
 
Keuken sluit om 14u15
 
1 tafel = 1 rekening

Gerookte zalm - cream cheese - avocado -
radijsjes - granaatappel

Bot erham zalm & avocado

Serranoham - tomaat - burrata - basilicum
sausje - pijnboompitjes

Bot erham burrat a & serranoham

Tomaat - burrata - basilicum sausje -
pijnboompitjes

Bot erham burrat a

Rundscarpaccio - truffelmayonaise -
parmezaan - pijnboompitjes

Bot erham rundscarpaccio

Warme brie - appel - honing - walnoten
crunch - rucola

Bot erham brie

Warme brie - appel - honing - walnoten
crunch - crispy bacon - rucola

Bot erham brie & spek

Hummus van de week - avocado -
zongedroogde tomaatjes - pijnboompitjes -
rucola

Bot erham hummus

Zie krijtbord

 
 
Suggest ie

Lunch - Salades
Vanaf 11u30

19

19

17

18

Sweets
6,50

6

8,90

8,50

8,50

9,50

8,50

Gerookte zalm - avocado - radijsjes -
granaatappel

Salade zalm & avocado

Serranoham - burrata - tomaat - basilicum
sausje - pijnboompitjes

Salade burrat a & serranoham

Burrata - tomaat - basilicum sausje -
pijnboombitjes

Salade burrat a

Rundscarpaccio - truffelmayonaise -
parmezaan - pijnboompitjes

Salade rundscarpaccio

Taart  van de dag

Frangipane cake met  peer

Vanille-ijs met huisbereide advocaat op
grootmoeders wijze

Coupe Agnes

Vanille-ijs met speculoossaus en
speculoos crumble

Coupe Speculoos

Vanille-ijs met Kinder Bueno saus &
stukjes Kinder Bueno

Coupe Kinder Bueno

Vanille-ijs met verse aardbeien
Coupe Aardbeien

Vanille-ijs met caramelsaus en
brésiliennenootjes

Coupe Brésil ienne



BOHO BRUNCH
Breakfast - Lunch - Sweets

Cold Drinks
3,50

3,50
3,50

3,50
3,50
3,50

3,50
4,50

3
3
3

3
4,50

3

Beers
3

4
4,50

4,50
3,50
4,50

4,50

Wines (Laurent Douchy)
glas fles

5,50 23

5,50 23
5,50 23

5,50 23

J. Gasco Limonade Lemon

J. Gasco Limonade Vlierbloesem

J. Gasco Limonade Violet

J. Gasco Pink Grapef ruit  (Zero)

J. Gasco Ginger Ale

J. Gasco Ginger Beer

J. Gasco Indian Tonic

Alcoholvrije Aperol Spritz
J. Gasco Aperit ivo Bit t er

Chaudf ont aine plat

Chaudf ont aine bruis

Pepsi Cola

Pepsi Max Cola (Zero)

Appelsap (Bio)

Koude chocolademelk

St ella (5,2%)

Brugse Zot  Blond (6%)

Blonde Lef f e (6,6%)

Bruine Lef f e (6,5%)

Kriek Lief mans Fruit esse (3,8%)

West malle Tripel Trappist  (9,5%)

Duvel (8,5%)

Wit t e wijn Chardonnay

Wit t e wijn Sauvignon

Rode wijn Merlot

Rosé wijn

Our Specials
6

6

5,50

5,50

6

Apero
6,50

26

9,50
6,50

9
9

11,50

14
12

6,50

6,50
6

6

Framboos - Munt
Homemade Lemonade

Mango - Passievrucht
Homemade Ice Tea

Zoete Canarische koffie
Leche y Leche

Juice of the day
Vrucht ensapje

Smoot hie of  t he day

Cossetània Brut
Glaasje cava

Cossetània Brut
Fles cava

Aperol Sprit z

Kir

Kir Royal

Mimosa

Bombay Sapphire Gin & Tonic

Black Swan Gin & Tonic (Brugge)

Fill iers Pink Gin & Tonic

Mart ini Bianco

Mart ini Rosso

Rode port o

Wit t e port o



BOHO BRUNCH
Breakfast - Lunch - Sweets

Vegan

Verse Thee (Javana)
3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

Een typisch Engelse zwarte thee. Aan de thee
wordt wat bergamotolie toegevoegd waardoor
het zijn typische citrussmaak krijgt.

Earl  Grey

Groene sencha thee met citroen en
gemberstukjes. Antioxidant & zuiverend.

Green Lemon

Groene biologische thee met gedroogde
muntblaadjes. Digestief & antioxidant.

Touareq Bio

Vruchteninfusie van hibiscus, rozenbottel &
bosvruchten. Vitamine C & weerstand.

Bosvrucht en

Vruchteninfusie van hibiscus, rozenbottel &
bloedappelsien.

Bloedappelsien

Kruidenmengeling met melisse, salie, munt,
aalbesblaadjes, malven- en zonnebloemen.
Digestief & ontstekingswerend.

Af t er Dinner

Zachte kruidenmengeling met kamille, appel,
lindebloesem, verbena & honing. Rustgevend.

Kamille & Honing

Kruidenmix met gember, kaneel,
bosbessenblad, appel, bamboeblad,
oranjebloesem & rozenknoppen.
Ontstekingsremmend & digestief.

Ginger Love

Hot Drinks
3

3,50
3

4
4
4

4
5

5
5,50
5,50

5,50
5,50

5
5,80
5,50

3
5

+ 1

Kof f ie

Americano

Espresso

Doppio

Cappuccino

Macchiat o

Flat  Whit e

Lat t e

Lat t e Macchiat o

Lat t e Speculoos

Lat t e Hazelnoot

Lat t e Caramel

Pumpkin Spice Lat t e

Chai Lat t e

Dirt y Chai Lat t e

Zoete Canarische koffie
Leche y Leche

Warme melk

Verse warme chocolademelk

Met  sojamelk / havermelk


